UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE PPGCS

A Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Mestrado 2024 – Edital 006/2023 do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, da

Universidade Federal de São João del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, torna pública, o resultado final:

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - MESTRADO PPGCS 2024

Classificação Candidato(a) Área de Concentração Resultado
Final Situação

1º PAULA REZENDE TEIXEIRA Doenças Infecciosas e
Parasitárias 10,22 Aprovado e Classificado

2º EDSON ARAÚJO RIOS JÚNIOR Doenças Infecciosas e
Parasitárias 9,98 Aprovado e Classificado

3º ALÍCIA MARIA TELES DE FARIA Doenças Infecciosas e
Parasitárias 7,23 Aprovado e Classificado

4º ANA LUISA FARIA MUNIZ Doenças Infecciosas e
Parasitárias 7,20 Aprovado e Classificado

1º PHILIPE AUGUSTO NASCIMENTO * Saúde Coletiva 7,4 Aprovado e Classificado
2º MATHEUS FELLIPE ALVES JUSTO Saúde Coletiva 12,50 Aprovado e Classificado
3º JULIA MERÇON DA SILVA SANTOS Saúde Coletiva 10,49 Aprovado e Classificado

4º BÁRBARA MACEDO
KUCHENBECKER Saúde Coletiva 9,43 Aprovado e Classificado

5º NADIA REGINA OLIVEIRA SILVA Saúde Coletiva 8,91 Aprovado e Classificado
6º ELBERT EDDY COSTA Saúde Coletiva 8,28 Aprovado e Classificado

7º CAMILLA GRAZIELLA FERREIRA
TAVARES Saúde Coletiva 7,96 Aprovado e Não Classificado

8º ANA LUIZA GONÇALVES NOGUEIRA
OLIVEIRA Saúde Coletiva 7,70 Aprovado e Não Classificado

9º SAMUEL BARBOSA FRANCISCO DE
SOUZA Saúde Coletiva 7,50 Aprovado e Não Classificado

10º RÚBIA NASCIMENTO MASCHIETTO Saúde Coletiva 7,43 Aprovado e Não Classificado

11º GABRIELLA VALADARES MOREIRA
SANTOS Saúde Coletiva 6,64 Aprovado e Não Classificado

12º SANDRA POMPEIA DA SILVEIRA Saúde Coletiva 6,00 Aprovado e Não Classificado

1º DOUGLAS LOPES BORGES Substâncias Bioativas 9,51 Aprovado e Classificado

2º ANTONIO PEREIRA RIBEIRO
ARANTES Substâncias Bioativas 8,06 Aprovado e Classificado

3º HIZANA RICCI GONTIJO HADAD Substâncias Bioativas 6,80 Aprovado e Classificado

OBSERVAÇÃO: * CANDIDATO À RESERVA DE VAGAS PARA AÇÕES AFIRMATIVAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/12/2023

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 11/2023 - PPGCS (13.06)

 23122.048197/2023-81)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/12/2023 15:54 )
LUCIANA LARA DOS SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PPGCS (13.06)

Matrícula: ###575#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 11
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 07/12/2023

3977eb3e6a

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf